
بردنوقت
 

امروز 3بازی عقب افتاده از لیگ برتر ایران 
برگزار می شود و سرخابی ها بعد از باخت های 
اخیر نیاز به کسب پیروزی دارند؛ به خصوص 

استقلال که 35روز است فقط می بازد
لیگ برتر فوتبال ایران امروز با برگزاری 3بازی 
ادامه می یابد تا جــدول ایــن رقابت ها کمی 
شکل وشمایل درست تری پیدا کند. بازی های 
هفته دهم این مســابقات 9روز قبــل به پایان 
رســیده اما هنوز در جدول رده بندی برخی از 
تیم ها 9 و حتی 8 مسابقه برگزار کرده اند. طی 
10هفته، 5مســابقه مهم به تعویق افتاده که 
امروز 60درصد این بازی های عقب افتاده برگزار 
خواهد شد؛ بازی هایی که ممکن است حتی نام 
صدرنشین مسابقات را هم تغییر دهد و سپاهان 

را از بالای جدول به زیر بکشد.
 

   گل گهر - پرسپولیس
اولین بازی امروز از ساعت 16:15 در سیرجان 
آغاز می شود؛ جایی که پرسپولیس بعد از یک 
باخت در لیگ برتر و یک مساوی در آسیا باید به 
مهمانی گل گهر برود. پرسپولیس با گاریدو طی 
5هفته متوالی 5برد به دست آورد و صدرنشین 
لیگ برتر شد اما بلافاصله بعد از لمس کوتاه مدت 
پله اول جدول، قرمزها به اســتقلال خوزستان 
باختند و دوباره صدر را بــه رقبا واگذار کردند. 
با وجود ایــن، آنها اگر بازی هــای عقب افتاده 
خودشــان را ببرند باز هم صدرنشــین جدول 
خواهند بود. پرســپولیس امروز مهمان تیمی 
است که در هفته های گذشــته خیلی سخت 
شکســت می خورده اما در اتفاقــی جالب این 
تیم نیز مانند پرسپولیس در بازی آخر طلسم 
شکست ناپذیری اش شکسته شده است. گل گهر 
از هفته اول به بعد نه می باخت و نه گل می خورد 
اما در آخرین بازی اش هم گل خورد، هم باخت 
و هم دروازه بانش را از دســت داد. محمدرضا 
اخباری که با 6کلین شیت رکورددار لیگ برتر 
بود و همه اینها را در 6بازی متوالی به دست آورده 
بود، در مقابل فولاد از موسی کولیبالی گل خورد 
و در پایان مسابقه هم اخراج شد. ذخیره او فرزین 
گروسیان اســت که او هم به دلیل مصدومیت 
احتمالا شرایط بازی مقابل پرسپولیس را نخواهد 
داشــت و ســیرجانی  ها باید با یک دروازه بان 
جوان و گمنام مقابل پرسپولیس قرار بگیرند. 
در اردوی پرسپولیســی ها هم خبــر جالب و 
مهم، خط خوردن ســروش رفیعی و یاســین 
سلمانی از لیست این بازی بوده است؛ 2نفری که 
احتمالا غیبت یکی از آنها هواداران پرسپولیس را 
خوشحال می کند و غیبت آن یکی باعث ناراحتی 

همین هواداران می شود.
 

   سپاهان - نساجی
دومین بازی امروز از ساعت18 در اصفهان آغاز 
می شود و در آن تیم ســپاهان میزبان نساجی 
است. ســپاهان تیم اول جدول رده بندی است 
و نساجی تیم آخر؛ سپاهان تازه سرمربی اش را 
تغییر داده و نساجی احتمالا بعد از بازی امروز 
این کار را خواهد کرد. جالب است که سپاهان 
دقیقا در روزی که صدرنشــین شد با استعفای 
ژوزه مورایس هم موافقت کرد و ســرمربی اش 
را تغییر داد اما نســاجی که در انتهای جدول 
دســت وپا می زند و هوادارانش هر هفته علیه 
کادر فنی شعار می دهند هنوز این کادر را حفظ 
کرده و بدون حتی یک پیروزی به راهش ادامه 
می دهد. بعــد از برد هوادار در هفته گذشــته، 
نماینده مازندران حالا تنها تیم بدون برد لیگ 
برتر اســت و باید فکر عاجلی برای این مشکل 
بکند. البته شاید بازی با تیم صدرنشین لیگ که 
از رقابت آسیایی خودش هم با یک برد پرگل و 
باارزش برگشته، مجال مطمئنی برای شکستن 
طلسم و کسب نخســتین پیروزی نباشد. اما 
ســاکت الهامی هم آنقدرها فرصــت ندارد که 

رقبای ریز و درشت را برای خودش سوا کند.
 

   استقلال - مس رفسنجان
و اما ســومین بازی امروز که از ساعت18:30 
در تهران آغاز خواهد شــد. اســتقلال بعد از 
یک دوره شکســت بار خیلی طولانی، امروز از 
مس رفســنجان پذیرایی می کند و در تقابل با 
تیم دوازدهم جدول به دنبال کســب پیروزی 
نجات دهنده ای است که همه این روزها درباره 
آن صحبت می کنند. استقلال از روز 14مهرماه 
که هوادار را 2 بر یک شکست داد دیگر در هیچ 
مسابقه ای امتیاز نگرفته و طی 35روز اخیر به 
هیچ حریفی نه نگفته است. 5باخت متوالی طی 
5مسابقه که 3تا از آنها با همین سرمربی فعلی 
رقم خورده، استقلال را به کنج رینگ فرستاده و 
در جدول رده بندی هم آبی ها را تا رتبه چهاردهم 
پایین برده است. چند هفته ای است که دوست 
و دشمن از نیاز به یک برد برای خروج استقلال 
از بحران صحبت می کنند اما حریفان استقلال 
در این هفته ها آنقدر ســخت و بزرگ بوده اند 
که کســب این پیروزی نجات بخــش تا امروز 
عقب افتاده است. خیلی ها فکر می کنند مس 
رفسنجان حریف مناسبی برای طلسم شکنی 
موسیمانه با آبی ها ست. باید دید او که به تازگی به 
جوان های تیمش روی آورده بالاخره می تواند در 
این مسابقه رنگ امتیاز را ببیند یا نه. رویارویی 
فرشید باقری، بهنام برزای و فرشید اسماعیلی با 

تیم سابق خودشان هم جالب خواهد بود.
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دوست داریددوست دارید

 حسرت کشتی با لوپز
روی دلم ماند

از بچگی دوست داشتم با رضا کایالپ و لوپز کشتی 
بگیرم. در تورنمنت مجارستان با کایالپ کشتی گرفتم 
و توانستم او را با اختلاف شکست بدهم ولی حسرت 
کشتی گرفتن با لوپز روی دلم ماند. لوپز در تورنمنت 
مجارستان حاضر بود ولی کشتی نگرفت


